
Club Motori Daltri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 Costantini U.-X 3 15:27:18,81 15:27:32,73 00:13,92 8 8 0
2 8 PIRRI A.-Ciatti A 3 15:21:34,36 15:21:48,46 00:14,10 10 10 2
3 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 15:31:00,41 15:31:14,52 00:14,11 11 11 3
4 13 Cera B.-X 1 15:25:16,83 15:25:30,66 00:13,83 17 17 9
5 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 15:30:09,06 15:30:22,88 00:13,82 18 18 10
6 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 15:22:45,49 15:22:59,30 00:13,81 19 19 11
6 26 Levantesi A.-Levantesi N. 3 15:42:30,37 15:42:44,18 00:13,81 19 19 11
8 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 15:24:25,66 15:24:39,43 00:13,77 23 23 15
9 10 Menghetti C.-Amodeo V. 2 15:23:35,44 15:23:49,76 00:14,32 32 32 24

10 24 Gibiusco S.-Muratore G. 3 15:31:54,32 15:32:08,69 00:14,37 37 37 29
11 14 Trombetta S.-Trombetta 3 15:26:22,50 15:26:36,06 00:13,56 44 44 36
12 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 15:13:14,22 15:13:28,72 00:14,50 50 50 42
13 7 SANTARELLI D.-Santarelli C. 2 15:20:19,67 15:20:33,11 00:13,44 56 56 48
14 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 15:14:04,00 15:14:18,63 00:14,63 63 63 55
15 27  Di Dio M.-Gori G. 3 15:36:37,28 15:36:52,03 00:14,75 75 75 67
16 15 FULISSO M.-Andreucci M.B. 3 15:29:16,92 15:29:31,75 00:14,83 83 83 75
17 18 Pica S.-Pica E. 3 15:33:44,52 15:33:59,73 00:15,21 121 121 113
18 4 Pieri S.-Pace P. 3 15:12:14,19 15:12:29,86 00:15,67 167 167 159
19 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 15:11:20,15 15:11:36,59 00:16,44 244 244 236
20 25 Palunbo F.-Abate A. 3 15:32:47,80 15:33:04,76 00:16,96 296 296 288
21 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 15:15:13,52 15:15:30,77 00:17,25 300 300 292
21 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 15:28:09,24 15:28:28,02 00:18,78 300 300 292
21 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 15:49:57,31 15:50:15,87 00:18,56 300 300 292

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22

PC1 - L /mare Fregene 1
T. IMPOSTO

00:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori Daltri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 Costantini U.-X 3 15:27:32,73 15:27:46,66 00:13,93 7 7 0
2 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 15:24:39,43 15:24:53,53 00:14,10 10 10 3
3 15 FULISSO M.-Andreucci M.B. 3 15:29:31,75 15:29:45,89 00:14,14 14 14 7
4 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 15:14:18,63 15:14:32,48 00:13,85 15 15 8
4 8 PIRRI A.-Ciatti A 3 15:21:48,46 15:22:02,61 00:14,15 15 15 8
6 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 15:22:59,30 15:23:13,10 00:13,80 20 20 13
7 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 15:31:14,52 15:31:28,22 00:13,70 30 30 23
8 24 Gibiusco S.-Muratore G. 3 15:32:08,69 15:32:22,35 00:13,66 34 34 27
9 10 Menghetti C.-Amodeo V. 2 15:23:49,76 15:24:03,29 00:13,53 47 47 40

10 14 Trombetta S.-Trombetta 3 15:26:36,06 15:26:50,61 00:14,55 55 55 48
11 18 Pica S.-Pica E. 3 15:33:59,73 15:34:13,10 00:13,37 63 63 56
12 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 15:30:22,88 15:30:36,17 00:13,29 71 71 64
13 7 SANTARELLI D.-Santarelli C. 2 15:20:33,11 15:20:48,05 00:14,94 94 94 87
14 27  Di Dio M.-Gori G. 3 15:36:52,03 15:37:05,07 00:13,04 96 96 89
15 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 15:13:28,72 15:13:41,40 00:12,68 132 132 125
16 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 15:15:30,77 15:15:43,17 00:12,40 160 160 153
17 26 Levantesi A.-Levantesi N. 3 15:42:44,18 15:42:56,49 00:12,31 169 169 162
18 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 15:11:36,59 15:11:48,74 00:12,15 185 185 178
19 25 Palunbo F.-Abate A. 3 15:33:04,76 15:33:16,36 00:11,60 240 240 233
20 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 15:50:15,87 15:50:32,44 00:16,57 257 257 250
21 4 Pieri S.-Pace P. 3 15:12:29,86 15:12:48,95 00:19,09 300 300 293
21 13 Cera B.-X 1 15:25:30,66 15:25:55,03 00:24,37 300 300 293
21 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 15:28:28,02 15:28:49,75 00:21,73 300 300 293

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22

PC2 - L /mare Fregene 2
T. IMPOSTO

00:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori Daltri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 15:24:53,53 15:25:03,50 00:09,97 3 3 0
2 27  Di Dio M.-Gori G. 3 15:37:05,07 15:37:15,01 00:09,94 6 6 3
3 14 Trombetta S.-Trombetta 3 15:26:50,61 15:27:00,52 00:09,91 9 9 6
4 24 Gibiusco S.-Muratore G. 3 15:32:22,35 15:32:32,21 00:09,86 14 14 11
5 8 PIRRI A.-Ciatti A 3 15:22:02,61 15:22:12,43 00:09,82 18 18 15
6 25 Palunbo F.-Abate A. 3 15:33:16,36 15:33:26,13 00:09,77 23 23 20
7 7 SANTARELLI D.-Santarelli C. 2 15:20:48,05 15:20:57,81 00:09,76 24 24 21
7 10 Menghetti C.-Amodeo V. 2 15:24:03,29 15:24:13,53 00:10,24 24 24 21
7 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 15:31:28,22 15:31:37,98 00:09,76 24 24 21

10 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 15:15:43,17 15:15:52,83 00:09,66 34 34 31
11 15 FULISSO M.-Andreucci M.B. 3 15:29:45,89 15:29:56,29 00:10,40 40 40 37
12 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 15:11:48,74 15:11:58,33 00:09,59 41 41 38
12 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 15:23:13,10 15:23:23,51 00:10,41 41 41 38
14 16 Costantini U.-X 3 15:27:46,66 15:27:57,10 00:10,44 44 44 41
15 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 15:14:32,48 15:14:41,97 00:09,49 51 51 48
16 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 15:30:36,17 15:30:46,83 00:10,66 66 66 63
17 4 Pieri S.-Pace P. 3 15:12:48,95 15:12:59,80 00:10,85 85 85 82
18 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 15:13:41,40 15:13:50,52 00:09,12 88 88 85
19 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 15:50:32,44 15:50:41,54 00:09,10 90 90 87
20 13 Cera B.-X 1 15:25:55,03 15:26:06,61 00:11,58 158 158 155
21 26 Levantesi A.-Levantesi N. 3 15:42:56,49 15:43:08,61 00:12,12 212 212 209
22 18 Pica S.-Pica E. 3 15:34:13,10 15:34:20,64 00:07,54 246 246 243
23 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 15:28:49,75 15:29:04,35 00:14,60 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22

PC3 - L /mare Fregene 3
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori Daltri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 PIRRI A.-Ciatti A 3 16:01:24,12 16:01:38,16 00:14,04 4 4 0
1 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 16:11:55,49 16:12:09,53 00:14,04 4 4 0
3 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 15:58:01,50 15:58:15,44 00:13,94 6 6 2
4 10 Menghetti C.-Amodeo V. 2 16:05:27,47 16:05:41,39 00:13,92 8 8 4
5 14 Trombetta S.-Trombetta 3 16:08:17,42 16:08:31,51 00:14,09 9 9 5
6 13 Cera B.-X 1 16:07:12,85 16:07:26,68 00:13,83 17 17 13
6 15 FULISSO M.-Andreucci M.B. 3 16:02:18,93 16:02:32,76 00:13,83 17 17 13
8 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 16:11:05,54 16:11:19,33 00:13,79 21 21 17
9 24 Gibiusco S.-Muratore G. 3 16:12:45,07 16:12:59,29 00:14,22 22 22 18

10 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 16:06:22,64 16:06:36,41 00:13,77 23 23 19
10 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 16:16:28,56 16:16:42,33 00:13,77 23 23 19
12 7 SANTARELLI D.-Santarelli C. 2 16:00:16,12 16:00:29,86 00:13,74 26 26 22
13 25 Palunbo F.-Abate A. 3 16:13:38,86 16:13:53,22 00:14,36 36 36 32
14 18 Pica S.-Pica E. 3 16:09:58,72 16:10:13,11 00:14,39 39 39 35
15 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 16:03:18,87 16:03:32,44 00:13,57 43 43 39
16 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 15:55:20,81 15:55:34,37 00:13,56 44 44 40
17 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 15:56:11,18 15:56:25,70 00:14,52 52 52 48
18 27  Di Dio M.-Gori G. 3 16:15:39,52 16:15:54,22 00:14,70 70 70 66
19 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 15:58:56,82 15:59:11,69 00:14,87 87 87 83
20 4 Pieri S.-Pace P. 3 15:57:03,41 15:57:18,44 00:15,03 103 103 99
21 16 Costantini U.-X 3 16:04:10,83 16:04:23,66 00:12,83 117 117 113
22 26 Levantesi A.-Levantesi N. 3 16:14:50,92 16:15:06,33 00:15,41 141 141 137
23 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 16:09:06,91 16:09:23,16 00:16,25 225 225 221

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22

PC4 - L /mare Fregene 4
T. IMPOSTO

00:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori Daltri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 24 Gibiusco S.-Muratore G. 3 16:12:59,29 16:13:13,33 00:14,04 4 4 0
2 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 16:06:36,41 16:06:50,47 00:14,06 6 6 2
3 14 Trombetta S.-Trombetta 3 16:08:31,51 16:08:45,58 00:14,07 7 7 3
3 25 Palunbo F.-Abate A. 3 16:13:53,22 16:14:07,15 00:13,93 7 7 3
5 10 Menghetti C.-Amodeo V. 2 16:05:41,39 16:05:55,30 00:13,91 9 9 5
6 8 PIRRI A.-Ciatti A 3 16:01:38,16 16:01:52,32 00:14,16 16 16 12
7 15 FULISSO M.-Andreucci M.B. 3 16:02:32,76 16:02:47,03 00:14,27 27 27 23
8 4 Pieri S.-Pace P. 3 15:57:18,44 15:57:32,15 00:13,71 29 29 25
9 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 16:03:32,44 16:03:46,74 00:14,30 30 30 26

10 13 Cera B.-X 1 16:07:26,68 16:07:40,32 00:13,64 36 36 32
11 7 SANTARELLI D.-Santarelli C. 2 16:00:29,86 16:00:44,25 00:14,39 39 39 35
12 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 16:11:19,33 16:11:32,91 00:13,58 42 42 38
13 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 15:56:25,70 15:56:39,24 00:13,54 46 46 42
14 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 15:55:34,37 15:55:47,78 00:13,41 59 59 55
14 27  Di Dio M.-Gori G. 3 16:15:54,22 16:16:07,63 00:13,41 59 59 55
16 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 15:58:15,44 15:58:28,70 00:13,26 74 74 70
17 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 16:09:23,16 16:09:36,11 00:12,95 105 105 101
18 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 15:59:11,69 15:59:24,57 00:12,88 112 112 108
19 26 Levantesi A.-Levantesi N. 3 16:15:06,33 16:15:19,13 00:12,80 120 120 116
20 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 16:12:09,53 16:12:22,32 00:12,79 121 121 117
21 16 Costantini U.-X 3 16:04:23,66 16:04:39,23 00:15,57 157 157 153
22 18 Pica S.-Pica E. 3 16:10:13,11 16:10:24,96 00:11,85 215 215 211
23 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 16:16:42,33 16:16:51,87 00:09,54 300 300 296

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22

PC5 - L /mare Fregene 5
T. IMPOSTO

00:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori Daltri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 26 Levantesi A.-Levantesi N. 3 16:15:19,13 16:15:29,14 00:10,01 1 1 0
2 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 16:03:46,74 16:03:56,68 00:09,94 6 6 5
3 7 SANTARELLI D.-Santarelli C. 2 16:00:44,25 16:00:54,36 00:10,11 11 11 10
4 4 Pieri S.-Pace P. 3 15:57:32,15 15:57:41,99 00:09,84 16 16 15
4 8 PIRRI A.-Ciatti A 3 16:01:52,32 16:02:02,16 00:09,84 16 16 15
6 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 16:06:50,47 16:07:00,29 00:09,82 18 18 17
7 10 Menghetti C.-Amodeo V. 2 16:05:55,30 16:06:05,10 00:09,80 20 20 19
8 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 15:55:47,78 15:55:57,57 00:09,79 21 21 20
9 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 16:11:32,91 16:11:42,61 00:09,70 30 30 29
9 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 16:12:22,32 16:12:32,02 00:09,70 30 30 29

11 24 Gibiusco S.-Muratore G. 3 16:13:13,33 16:13:23,67 00:10,34 34 34 33
11 27  Di Dio M.-Gori G. 3 16:16:07,63 16:16:17,97 00:10,34 34 34 33
13 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 15:56:39,24 15:56:49,60 00:10,36 36 36 35
14 14 Trombetta S.-Trombetta 3 16:08:45,58 16:08:55,17 00:09,59 41 41 40
15 16 Costantini U.-X 3 16:04:39,23 16:04:49,70 00:10,47 47 47 46
16 15 FULISSO M.-Andreucci M.B. 3 16:02:47,03 16:02:57,64 00:10,61 61 61 60
17 13 Cera B.-X 1 16:07:40,32 16:07:51,13 00:10,81 81 81 80
18 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 15:59:24,57 15:59:35,44 00:10,87 87 87 86
19 25 Palunbo F.-Abate A. 3 16:14:07,15 16:14:15,95 00:08,80 120 120 119
20 18 Pica S.-Pica E. 3 16:10:24,96 16:10:36,30 00:11,34 134 134 133
21 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 15:58:28,70 15:58:40,74 00:12,04 204 204 203
22 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 16:09:36,11 16:09:43,25 00:07,14 286 286 285
23 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 16:16:51,87 16:16:57,43 00:05,56 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22

PC6 - L /mare Fregene 6
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori Daltri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 16 Costantini U.-X 3 16:38:32,86 16:38:42,88 00:10,02 2 2 0
2 8 PIRRI A.-Ciatti A 3 16:33:17,72 16:33:27,63 00:09,91 9 9 7
3 24 Gibiusco S.-Muratore G. 3 16:42:57,03 16:43:06,88 00:09,85 15 15 13
4 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 16:22:35,63 16:22:45,46 00:09,83 17 17 15
5 7 SANTARELLI D.-Santarelli C. 2 16:32:19,14 16:32:29,32 00:10,18 18 18 16
5 25 Palunbo F.-Abate A. 3 16:43:51,65 16:44:01,83 00:10,18 18 18 16
7 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 16:42:05,43 16:42:15,19 00:09,76 24 24 22
8 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 16:35:59,98 16:36:09,67 00:09,69 31 31 29
9 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 16:48:05,52 16:48:15,17 00:09,65 35 35 33

10 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 16:24:12,53 16:24:22,14 00:09,61 39 39 37
11 18 Pica S.-Pica E. 3 16:40:26,92 16:40:37,33 00:10,41 41 41 39
12 13 Cera B.-X 1 16:36:49,73 16:36:59,24 00:09,51 49 49 47
12 14 Trombetta S.-Trombetta 3 16:37:43,40 16:37:52,91 00:09,51 49 49 47
14 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 16:34:10,52 16:34:20,02 00:09,50 50 50 48
15 15 FULISSO M.-Andreucci M.B. 3 16:27:18,23 16:27:28,74 00:10,51 51 51 49
15 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 16:41:16,76 16:41:26,25 00:09,49 51 51 49
17 27  Di Dio M.-Gori G. 3 16:47:02,32 16:47:12,95 00:10,63 63 63 61
18 10 Menghetti C.-Amodeo V. 2 16:35:05,23 16:35:14,50 00:09,27 73 73 71
19 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 16:21:42,87 16:21:52,03 00:09,16 84 84 82
20 4 Pieri S.-Pace P. 3 16:23:22,86 16:23:33,78 00:10,92 92 92 90
21 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 16:25:02,77 16:25:14,19 00:11,42 142 142 140
22 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 16:39:22,62 16:39:35,67 00:13,05 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22,  26

PC7 - L /mare Maccarese 1
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori Daltri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 16:22:45,46 16:22:54,47 00:09,01 1 1 0
2 27  Di Dio M.-Gori G. 3 16:47:12,95 16:47:21,93 00:08,98 2 2 1
3 10 Menghetti C.-Amodeo V. 2 16:35:14,50 16:35:23,68 00:09,18 18 18 17
4 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 16:42:15,19 16:42:23,98 00:08,79 21 21 20
5 7 SANTARELLI D.-Santarelli C. 2 16:32:29,32 16:32:38,54 00:09,22 22 22 21
6 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 16:36:09,67 16:36:18,90 00:09,23 23 23 22
7 14 Trombetta S.-Trombetta 3 16:37:52,91 16:38:02,18 00:09,27 27 27 26
8 8 PIRRI A.-Ciatti A 3 16:33:27,63 16:33:36,94 00:09,31 31 31 30
9 16 Costantini U.-X 3 16:38:42,88 16:38:51,56 00:08,68 32 32 31

10 24 Gibiusco S.-Muratore G. 3 16:43:06,88 16:43:16,21 00:09,33 33 33 32
11 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 16:34:20,02 16:34:29,40 00:09,38 38 38 37
12 15 FULISSO M.-Andreucci M.B. 3 16:27:28,74 16:27:38,14 00:09,40 40 40 39
13 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 16:24:22,14 16:24:31,58 00:09,44 44 44 43
14 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 16:21:52,03 16:22:00,53 00:08,50 50 50 49
15 13 Cera B.-X 1 16:36:59,24 16:37:08,75 00:09,51 51 51 50
16 25 Palunbo F.-Abate A. 3 16:44:01,83 16:44:10,29 00:08,46 54 54 53
17 4 Pieri S.-Pace P. 3 16:23:33,78 16:23:42,11 00:08,33 67 67 66
18 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 16:41:26,25 16:41:34,39 00:08,14 86 86 85
19 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 16:39:35,67 16:39:45,64 00:09,97 97 97 96
20 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 16:48:15,17 16:48:22,97 00:07,80 120 120 119
21 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 16:25:14,19 16:25:21,98 00:07,79 121 121 120
22 18 Pica S.-Pica E. 3 16:40:37,33 16:40:44,82 00:07,49 151 151 150

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22,  26

PC8 - L /mare Maccarese 2
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori Daltri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 16:36:18,90 16:36:34,85 00:15,95 5 5 0
2 7 Santarelli D.-Santarelli C. 2 16:32:38,54 16:32:54,43 00:15,89 11 11 6
2 14 Trombetta S.-Trombetta 3 16:38:02,18 16:38:18,07 00:15,89 11 11 6
2 15 Fulisso M.-Andreucci M.B. 3 16:27:38,14 16:27:54,03 00:15,89 11 11 6
5 8 Pirri A.-Ciatti A 3 16:33:36,94 16:33:52,77 00:15,83 17 17 12
6 16 Costantini U.-X 3 16:38:51,56 16:39:07,75 00:16,19 19 19 14
7 27  Di Dio M.-Gori G. 3 16:47:21,93 16:47:38,14 00:16,21 21 21 16
8 10 Menghetti C.-Amodeo V. 2 16:35:23,68 16:35:39,90 00:16,22 22 22 17
9 24 Gibiusco S.-Muratore G. 3 16:43:16,21 16:43:31,96 00:15,75 25 25 20

10 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 16:34:29,40 16:34:45,77 00:16,37 37 37 32
11 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 16:24:31,58 16:24:48,15 00:16,57 57 57 52
12 4 Pieri S.-Pace P. 3 16:23:42,11 16:23:58,86 00:16,75 75 75 70
12 13 Cera B.-X 1 16:37:08,75 16:37:25,50 00:16,75 75 75 70
14 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 16:42:23,98 16:42:40,76 00:16,78 78 78 73
15 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 16:41:34,39 16:41:51,26 00:16,87 87 87 82
16 25 Palunbo F.-Abate A. 3 16:44:10,29 16:44:27,29 00:17,00 100 100 95
17 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 16:22:00,53 16:22:17,59 00:17,06 106 106 101
18 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 16:22:54,47 16:23:11,63 00:17,16 116 116 111
19 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 16:48:22,97 16:48:40,74 00:17,77 177 177 172
20 18 Pica S.-Pica E. 3 16:40:44,82 16:41:02,71 00:17,89 189 189 184
21 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 16:25:21,98 16:25:41,37 00:19,39 300 300 295
21 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 16:39:45,64 16:40:09,24 00:23,60 300 300 295

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22,  26

PC9 - L /mare Maccarese 3
T. IMPOSTO

00:16,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori Daltri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 25 Palunbo F.-Abate A. 3 17:46:52,10 17:47:03,10 00:11,00 0 0 0
2 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 17:34:30,50 17:34:41,53 00:11,03 3 3 3
3 13 Cera B.-X 1 17:39:53,25 17:40:04,18 00:10,93 7 7 7
4 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 17:36:54,83 17:37:05,71 00:10,88 12 12 12
5 8 Pirri A.-Ciatti A 3 17:33:33,84 17:33:44,97 00:11,13 13 13 13
6 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 17:10:52,72 17:11:03,58 00:10,86 14 14 14
6 24 Gibiusco S.-Muratore G. 3 17:45:57,03 17:46:08,17 00:11,14 14 14 14
8 14 Trombetta S.-Trombetta 3 17:38:51,67 17:39:02,82 00:11,15 15 15 15
9 7 Santarelli D.-Santarelli C. 2 17:31:57,75 17:32:08,95 00:11,20 20 20 20

10 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 17:44:02,05 17:44:13,27 00:11,22 22 22 22
11 10 Menghetti C.-Amodeo V. 2 17:37:49,55 17:38:00,30 00:10,75 25 25 25
12 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 17:43:02,83 17:43:13,44 00:10,61 39 39 39
13 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 17:24:52,55 17:25:03,97 00:11,42 42 42 42
14 16 Costantini U.-X 3 17:40:52,90 17:41:04,36 00:11,46 46 46 46
15 15 Fulisso M.-Andreucci M.B. 3 17:26:57,45 17:27:08,99 00:11,54 54 54 54
16 27  Di Dio M.-Gori G. 3 17:45:00,77 17:45:12,47 00:11,70 70 70 70
17 18 Pica S.-Pica E. 3 17:50:30,03 17:50:42,09 00:12,06 106 106 106
18 4 Pieri S.-Pace P. 3 17:15:20,33 17:15:32,58 00:12,25 125 125 125
19 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 17:25:52,06 17:26:04,46 00:12,40 140 140 140
20 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 17:13:15,49 17:13:24,82 00:09,33 167 167 167
21 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 17:41:50,63 17:42:04,11 00:13,48 248 248 248
22 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 17:47:32,15 17:47:47,61 00:15,46 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22,  26

PC10 - Quadroni 1
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori Daltri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 Pirri A.-Ciatti A 3 17:33:44,97 17:34:00,00 00:15,03 3 3 0
2 27  Di Dio M.-Gori G. 3 17:45:12,47 17:45:27,40 00:14,93 7 7 4
3 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 17:26:04,46 17:26:19,57 00:15,11 11 11 8
4 4 Pieri S.-Pace P. 3 17:15:32,58 17:15:47,45 00:14,87 13 13 10
5 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 17:37:05,71 17:37:20,86 00:15,15 15 15 12
6 14 Trombetta S.-Trombetta 3 17:39:02,82 17:39:17,64 00:14,82 18 18 15
6 24 Gibiusco S.-Muratore G. 3 17:46:08,17 17:46:22,99 00:14,82 18 18 15
8 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 17:43:13,44 17:43:28,25 00:14,81 19 19 16
9 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 17:13:24,82 17:13:40,03 00:15,21 21 21 18

10 7 Santarelli D.-Santarelli C. 2 17:32:08,95 17:32:24,20 00:15,25 25 25 22
11 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 17:44:13,27 17:44:27,96 00:14,69 31 31 28
12 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 17:25:03,97 17:25:18,62 00:14,65 35 35 32
13 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 17:34:41,53 17:34:56,14 00:14,61 39 39 36
14 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 17:11:03,58 17:11:18,16 00:14,58 42 42 39
15 10 Menghetti C.-Amodeo V. 2 17:38:00,30 17:38:15,96 00:15,66 66 66 63
16 16 Costantini U.-X 3 17:41:04,36 17:41:18,66 00:14,30 70 70 67
17 13 Cera B.-X 1 17:40:04,18 17:40:18,15 00:13,97 103 103 100
18 15 Fulisso M.-Andreucci M.B. 3 17:27:08,99 17:27:22,78 00:13,79 121 121 118
19 25 Palunbo F.-Abate A. 3 17:47:03,10 17:47:16,49 00:13,39 161 161 158
20 18 Pica S.-Pica E. 3 17:50:42,09 17:50:54,17 00:12,08 292 292 289
21 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 17:42:04,11 17:42:25,32 00:21,21 300 300 297
21 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 17:47:47,61 17:48:11,19 00:23,58 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22,  26

PC11 - Quadroni 2
T. IMPOSTO

00:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori Daltri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27  Di Dio M.-Gori G. 3 17:45:27,40 17:45:41,38 00:13,98 2 2 0
2 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 17:37:20,86 17:37:34,91 00:14,05 5 5 3
3 24 Gibiusco S.-Muratore G. 3 17:46:22,99 17:46:37,05 00:14,06 6 6 4
4 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 17:34:56,14 17:35:10,03 00:13,89 11 11 9
5 10 Menghetti C.-Amodeo V. 2 17:38:15,96 17:38:29,83 00:13,87 13 13 11
6 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 17:13:40,03 17:13:53,86 00:13,83 17 17 15
7 7 Santarelli D.-Santarelli C. 2 17:32:24,20 17:32:38,02 00:13,82 18 18 16
8 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 17:44:27,96 17:44:42,15 00:14,19 19 19 17
9 8 Pirri A.-Ciatti A 3 17:34:00,00 17:34:13,78 00:13,78 22 22 20

10 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 17:26:19,57 17:26:33,29 00:13,72 28 28 26
11 16 Costantini U.-X 3 17:41:18,66 17:41:32,99 00:14,33 33 33 31
12 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 17:11:18,16 17:11:32,51 00:14,35 35 35 33
13 13 Cera B.-X 1 17:40:18,15 17:40:32,73 00:14,58 58 58 56
14 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 17:43:28,25 17:43:42,85 00:14,60 60 60 58
15 14 Trombetta S.-Trombetta 3 17:39:17,64 17:39:31,03 00:13,39 61 61 59
16 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 17:25:18,62 17:25:31,93 00:13,31 69 69 67
17 4 Pieri S.-Pace P. 3 17:15:47,45 17:16:00,75 00:13,30 70 70 68
18 15 Fulisso M.-Andreucci M.B. 3 17:27:22,78 17:27:37,62 00:14,84 84 84 82
19 18 Pica S.-Pica E. 3 17:50:54,17 17:51:05,86 00:11,69 231 231 229
20 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 17:42:25,32 17:42:45,75 00:20,43 300 300 298
20 25 Palunbo F.-Abate A. 3 17:47:16,49 17:47:18,70 00:02,21 300 300 298
20 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 17:48:11,19 17:48:21,89 00:10,70 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22,  26

PC12 - Quadroni 3
T. IMPOSTO

00:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 13 Cera B.-X 1 19:44:11,49 19:44:19,48 00:07,99 1 1 0
2 10 Menghetti C.-Amodeo V. 2 19:28:48,10 19:28:56,08 00:07,98 2 2 1
3 8 Pirri A.-Ciatti A 3 19:45:19,26 19:45:27,23 00:07,97 3 3 2
4 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 19:21:42,38 19:21:50,32 00:07,94 6 6 5
4 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 19:29:47,34 19:29:55,28 00:07,94 6 6 5
6 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 19:52:26,46 19:52:34,59 00:08,13 13 13 12
7 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 19:19:45,17 19:19:53,34 00:08,17 17 17 16
8 7 Santarelli D.-Santarelli C. 2 19:43:14,93 19:43:23,11 00:08,18 18 18 17
9 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 19:33:54,31 19:34:02,53 00:08,22 22 22 21

10 16 Costantini U.-X 3 19:34:49,91 19:34:58,29 00:08,38 38 38 37
11 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 19:18:43,82 19:18:51,39 00:07,57 43 43 42
12 24 Gibilisco S.-Muratore G. 3 19:50:24,52 19:50:32,96 00:08,44 44 44 43
13 14 Trombetta S.-Trombetta 3 19:46:22,52 19:46:31,00 00:08,48 48 48 47
14 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 19:49:25,32 19:49:32,82 00:07,50 50 50 49
15 4 Pieri S.-Pace P. 3 19:20:43,29 19:20:51,98 00:08,69 69 69 68
16 27  Di Dio M.-Gori G. 3 19:47:23,24 19:47:32,00 00:08,76 76 76 75
17 25 Palunbo F.-Abate A. 3 19:35:51,52 19:36:00,32 00:08,80 80 80 79
18 15 Fulisso M.-Andreucci M.B. 3 19:27:45,90 19:27:55,03 00:09,13 113 113 112
19 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 19:32:49,82 19:32:59,11 00:09,29 129 129 128
20 18 Pica S.-Pica E. 3 19:54:13,40 19:54:20,06 00:06,66 134 134 133
21 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 19:23:25,80 19:23:35,30 00:09,50 150 150 149
22 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 19:53:22,41 19:53:27,86 00:05,45 255 255 254
23 26 Levantesi A.-Levantesi N. 3 19:51:25,82 19:51:37,04 00:11,22 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22

PC13 - Terme di Stigliano 1
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 Santarelli D.-Santarelli C. 2 19:43:23,11 19:43:44,13 00:21,02 2 2 0
1 14 Trombetta S.-Trombetta 3 19:46:31,00 19:46:51,98 00:20,98 2 2 0
3 8 Pirri A.-Ciatti A 3 19:45:27,23 19:45:48,15 00:20,92 8 8 6
4 24 Gibilisco S.-Muratore G. 3 19:50:32,96 19:50:53,84 00:20,88 12 12 10
5 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 19:52:34,59 19:52:55,79 00:21,20 20 20 18
6 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 19:19:53,34 19:20:14,06 00:20,72 28 28 26
6 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 19:34:02,53 19:34:23,25 00:20,72 28 28 26
8 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 19:18:51,39 19:19:12,06 00:20,67 33 33 31
9 15 Fulisso M.-Andreucci M.B. 3 19:27:55,03 19:28:15,66 00:20,63 37 37 35

10 10 Menghetti C.-Amodeo V. 2 19:28:56,08 19:29:17,46 00:21,38 38 38 36
11 27  Di Dio M.-Gori G. 3 19:47:32,00 19:47:52,56 00:20,56 44 44 42
12 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 19:49:32,82 19:49:54,34 00:21,52 52 52 50
13 25 Palunbo F.-Abate A. 3 19:36:00,32 19:36:20,64 00:20,32 68 68 66
14 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 19:29:55,28 19:30:17,02 00:21,74 74 74 72
15 4 Pieri S.-Pace P. 3 19:20:51,98 19:21:12,06 00:20,08 92 92 90
16 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 19:21:50,32 19:22:12,31 00:21,99 99 99 97
17 16 Costantini U.-X 3 19:34:58,29 19:35:18,00 00:19,71 129 129 127
18 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 19:23:35,30 19:23:54,79 00:19,49 151 151 149
19 13 Cera B.-X 1 19:44:19,48 19:44:42,48 00:23,00 200 200 198
20 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 19:53:27,86 19:53:46,21 00:18,35 265 265 263
21 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 19:32:59,11 19:33:23,25 00:24,14 300 300 298
21 18 Pica S.-Pica E. 3 19:54:20,06 19:54:35,35 00:15,29 300 300 298
21 26 Levantesi A.-Levantesi N. 3 19:51:37,04 19:52:01,30 00:24,26 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22

PC14 - Terme di Stigliano 1
T. IMPOSTO

00:21,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 19:20:14,06 19:20:30,04 00:15,98 2 2 0
2 24 Gibilisco S.-Muratore G. 3 19:50:53,84 19:51:09,71 00:15,87 13 13 11
2 25 Palunbo F.-Abate A. 3 19:36:20,64 19:36:36,77 00:16,13 13 13 11
4 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 19:34:23,25 19:34:39,10 00:15,85 15 15 13
5 8 Pirri A.-Ciatti A 3 19:45:48,15 19:46:04,33 00:16,18 18 18 16
6 7 Santarelli D.-Santarelli C. 2 19:43:44,13 19:43:59,94 00:15,81 19 19 17
7 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 19:52:55,79 19:53:11,55 00:15,76 24 24 22
8 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 19:30:17,02 19:30:32,71 00:15,69 31 31 29
9 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 19:19:12,06 19:19:28,40 00:16,34 34 34 32

10 27  Di Dio M.-Gori G. 3 19:47:52,56 19:48:08,92 00:16,36 36 36 34
11 13 Cera B.-X 1 19:44:42,48 19:44:58,07 00:15,59 41 41 39
12 14 Trombetta S.-Trombetta 3 19:46:51,98 19:47:07,55 00:15,57 43 43 41
13 10 Menghetti C.-Amodeo V. 2 19:29:17,46 19:29:32,96 00:15,50 50 50 48
14 15 Fulisso M.-Andreucci M.B. 3 19:28:15,66 19:28:32,19 00:16,53 53 53 51
15 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 19:49:54,34 19:50:10,93 00:16,59 59 59 57
16 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 19:23:54,79 19:24:11,46 00:16,67 67 67 65
17 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 19:22:12,31 19:22:27,63 00:15,32 68 68 66
18 16 Costantini U.-X 3 19:35:18,00 19:35:35,72 00:17,72 172 172 170
19 4 Pieri S.-Pace P. 3 19:21:12,06 19:21:29,89 00:17,83 183 183 181
20 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 19:53:46,21 19:54:00,16 00:13,95 205 205 203
21 18 Pica S.-Pica E. 3 19:54:35,35 19:54:49,02 00:13,67 233 233 231
22 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 19:33:23,25 19:33:41,85 00:18,60 260 260 258
23 26 Levantesi A.-Levantesi N. 3 19:52:01,30 19:52:12,01 00:10,71 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22

PC15 - Terme di Stigliano 1
T. IMPOSTO

00:16,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 19:41:39,25 19:41:50,27 00:11,02 2 2 0
2 8 Pirri A.-Ciatti A 3 19:55:35,45 19:55:46,54 00:11,09 9 9 7
2 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 19:45:22,57 19:45:33,66 00:11,09 9 9 7
4 14 Trombetta S.-Trombetta 3 19:56:40,11 19:56:51,24 00:11,13 13 13 11
5 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 20:04:10,86 20:04:22,02 00:11,16 16 16 14
6 7 Santarelli D.-Santarelli C. 2 19:52:51,67 19:53:02,88 00:11,21 21 21 19
7 4 Pieri S.-Pace P. 3 19:30:43,68 19:30:54,94 00:11,26 26 26 24
8 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 19:29:44,08 19:29:55,35 00:11,27 27 27 25
9 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 19:32:43,70 19:32:54,99 00:11,29 29 29 27

10 10 Meneghetti C.-Amodeo V. 2 19:40:39,47 19:40:50,16 00:10,69 31 31 29
11 18 Pica S.-Pica E. 3 20:06:10,45 20:06:21,08 00:10,63 37 37 35
11 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 20:00:03,95 20:00:15,32 00:11,37 37 37 35
13 15 Fusillo M.-Andreucci M.B. 3 19:38:10,77 19:38:22,16 00:11,39 39 39 37
14 27  Di Dio M.-Gori G. 3 19:58:41,63 19:58:53,08 00:11,45 45 45 43
15 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 19:31:43,75 19:31:54,19 00:10,44 56 56 54
16 13 Cera B.-X 1 19:57:37,84 19:57:49,42 00:11,58 58 58 56
17 25 Palunbo F.-Abate A. 3 19:47:06,67 19:47:18,56 00:11,89 89 89 87
18 16 Costantini U.-X 3 19:49:51,85 19:50:03,87 00:12,02 102 102 100
19 24 Gibilisco S.-Muratore G. 3 20:01:55,40 20:02:07,44 00:12,04 104 104 102
20 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 19:33:42,70 19:33:55,19 00:12,49 149 149 147
21 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 20:05:11,96 20:05:24,52 00:12,56 156 156 154
22 26 Levantesi A.-Levantesi N. 3 20:03:03,57 20:03:16,72 00:13,15 215 215 213
23 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 19:43:58,45 19:44:15,88 00:17,43 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22

PC16 - Quadroni 4
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 19:41:50,27 19:42:05,27 00:15,00 0 0 0
2 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 20:05:24,52 20:05:39,51 00:14,99 1 1 1
3 8 Pirri A.-Ciatti A 3 19:55:46,54 19:56:01,47 00:14,93 7 7 7
4 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 19:29:55,35 19:30:10,27 00:14,92 8 8 8
4 15 Fusillo M.-Andreucci M.B. 3 19:38:22,16 19:38:37,24 00:15,08 8 8 8
6 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 19:45:33,66 19:45:48,52 00:14,86 14 14 14
7 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 19:32:54,99 19:33:09,82 00:14,83 17 17 17
8 7 Santarelli D.-Santarelli C. 2 19:53:02,88 19:53:18,10 00:15,22 22 22 22
9 10 Meneghetti C.-Amodeo V. 2 19:40:50,16 19:41:05,47 00:15,31 31 31 31

10 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 20:04:22,02 20:04:36,70 00:14,68 32 32 32
11 13 Cera B.-X 1 19:57:49,42 19:58:04,80 00:15,38 38 38 38
12 14 Trombetta S.-Trombetta 3 19:56:51,24 19:57:06,73 00:15,49 49 49 49
13 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 19:33:55,19 19:34:09,69 00:14,50 50 50 50
14 27  Di Dio M.-Gori G. 3 19:58:53,08 19:59:08,72 00:15,64 64 64 64
15 4 Pieri S.-Pace P. 3 19:30:54,94 19:31:09,26 00:14,32 68 68 68
16 25 Palunbo F.-Abate A. 3 19:47:18,56 19:47:32,69 00:14,13 87 87 87
17 24 Gibilisco S.-Muratore G. 3 20:02:07,44 20:02:21,56 00:14,12 88 88 88
18 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 20:00:15,32 20:00:29,25 00:13,93 107 107 107
19 16 Costantini U.-X 3 19:50:03,87 19:50:17,53 00:13,66 134 134 134
20 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 19:31:54,19 19:32:07,76 00:13,57 143 143 143
21 18 Pica S.-Pica E. 3 20:06:21,08 20:06:34,31 00:13,23 177 177 177
22 26 Levantesi A.-Levantesi N. 3 20:03:16,72 20:03:29,17 00:12,45 255 255 255
23 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 19:44:15,88 19:44:39,70 00:23,82 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22

PC17 - Quadroni 5
T. IMPOSTO

00:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 Meneghetti C.-Amodeo V. 2 19:41:05,47 19:41:19,44 00:13,97 3 3 0
2 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 19:45:48,52 19:46:02,47 00:13,95 5 5 2
2 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 20:04:36,70 20:04:50,75 00:14,05 5 5 2
4 4 Pieri S.-Pace P. 3 19:31:09,26 19:31:23,18 00:13,92 8 8 5
4 8 Pirri A.-Ciatti A 3 19:56:01,47 19:56:15,55 00:14,08 8 8 5
4 25 Palunbo F.-Abate A. 3 19:47:32,69 19:47:46,77 00:14,08 8 8 5
7 24 Gibilisco S.-Muratore G. 3 20:02:21,56 20:02:35,67 00:14,11 11 11 8
8 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 19:42:05,27 19:42:19,39 00:14,12 12 12 9
9 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 19:33:09,82 19:33:24,01 00:14,19 19 19 16

10 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 19:30:10,27 19:30:24,47 00:14,20 20 20 17
10 7 Santarelli D.-Santarelli C. 2 19:53:18,10 19:53:31,90 00:13,80 20 20 17
12 26 Levantesi A.-Levantesi N. 3 20:03:29,17 20:03:42,90 00:13,73 27 27 24
13 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 20:00:29,25 20:00:42,79 00:13,54 46 46 43
14 27  Di Dio M.-Gori G. 3 19:59:08,72 19:59:22,21 00:13,49 51 51 48
15 14 Trombetta S.-Trombetta 3 19:57:06,73 19:57:20,19 00:13,46 54 54 51
16 28 Marenghi F.-Martinelli V. 2 20:05:39,51 20:05:52,89 00:13,38 62 62 59
17 16 Costantini U.-X 3 19:50:17,53 19:50:32,23 00:14,70 70 70 67
18 15 Fusillo M.-Andreucci M.B. 3 19:38:37,24 19:38:51,96 00:14,72 72 72 69
19 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 19:34:09,69 19:34:22,75 00:13,06 94 94 91
20 13 Cera B.-X 1 19:58:04,80 19:58:19,84 00:15,04 104 104 101
21 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 19:32:07,76 19:32:22,88 00:15,12 112 112 109
22 18 Pica S.-Pica E. 3 20:06:34,31 20:06:50,96 00:16,65 265 265 262
23 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 19:44:39,70 19:45:03,36 00:23,66 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22

PC18 - Quadroni 6
T. IMPOSTO

00:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 20:46:34,70 20:46:50,70 00:16,00 0 0 0
2 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 20:55:02,09 20:55:18,04 00:15,95 5 5 5
2 13 Cera B.-X 1 21:06:34,26 21:06:50,21 00:15,95 5 5 5
4 8 Pirri A.-Ciatti A 3 20:51:07,75 20:51:23,83 00:16,08 8 8 8
5 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 21:07:51,01 21:08:06,88 00:15,87 13 13 13
6 25 Palunbo F.-Abate A. 3 20:57:00,21 20:57:16,36 00:16,15 15 15 15
7 14 Trombetta S.-Trombetta 3 20:56:00,70 20:56:16,88 00:16,18 18 18 18
8 7 Santarelli D.-Santarelli C. 2 20:52:55,21 20:53:11,40 00:16,19 19 19 19
9 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 20:26:31,34 20:26:47,14 00:15,80 20 20 20

10 24 Gibilisco S.-Muratore G. 3 21:03:48,58 21:04:04,33 00:15,75 25 25 25
11 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 20:39:14,98 20:39:31,34 00:16,36 36 36 36
12 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 20:40:04,76 20:40:21,17 00:16,41 41 41 41
13 10 Meneghetti C.-Amodeo V. 2 20:47:36,43 20:47:51,89 00:15,46 54 54 54
14 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 20:58:03,70 20:58:19,07 00:15,37 63 63 63
15 15 Fusillo M.-Andreucci M.B. 3 20:37:31,57 20:37:46,87 00:15,30 70 70 70
16 4 Pieri S.-Pace P. 3 20:27:25,89 20:27:42,61 00:16,72 72 72 72
17 18 Pica S.-Pica E. 3 21:08:50,34 21:09:05,43 00:15,09 91 91 91
18 27  Di Dio M.-Gori G. 3 21:05:01,97 21:05:18,90 00:16,93 93 93 93
19 16 Costantini U.-X 3 20:54:04,99 20:54:22,11 00:17,12 112 112 112
20 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 20:49:54,98 20:50:14,31 00:19,33 300 300 300
20 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 20:48:35,70 20:48:57,88 00:22,18 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22,  26,  28

PC19 - Anguillara 1
T. IMPOSTO

00:16,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 20:39:31,34 20:39:44,36 00:13,02 2 2 0
1 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 20:46:50,70 20:47:03,68 00:12,98 2 2 0
3 8 Pirri A.-Ciatti A 3 20:51:23,83 20:51:36,79 00:12,96 4 4 2
4 16 Costantini U.-X 3 20:54:22,11 20:54:35,04 00:12,93 7 7 5
5 14 Trombetta S.-Trombetta 3 20:56:16,88 20:56:29,96 00:13,08 8 8 6
6 10 Meneghetti C.-Amodeo V. 2 20:47:51,89 20:48:04,74 00:12,85 15 15 13
7 7 Santarelli D.-Santarelli C. 2 20:53:11,40 20:53:24,58 00:13,18 18 18 16
8 27  Di Dio M.-Gori G. 3 21:05:18,90 21:05:31,71 00:12,81 19 19 17
9 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 20:55:18,04 20:55:31,30 00:13,26 26 26 24

10 4 Pieri S.-Pace P. 3 20:27:42,61 20:27:55,32 00:12,71 29 29 27
11 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 21:08:06,88 21:08:20,25 00:13,37 37 37 35
12 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 20:58:19,07 20:58:32,46 00:13,39 39 39 37
13 15 Fusillo M.-Andreucci M.B. 3 20:37:46,87 20:38:00,27 00:13,40 40 40 38
14 24 Gibilisco S.-Muratore G. 3 21:04:04,33 21:04:17,83 00:13,50 50 50 48
15 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 20:26:47,14 20:27:00,65 00:13,51 51 51 49
16 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 20:50:14,31 20:50:28,17 00:13,86 86 86 84
17 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 20:40:21,17 20:40:35,39 00:14,22 122 122 120
18 18 Pica S.-Pica E. 3 21:09:05,43 21:09:19,76 00:14,33 133 133 131
19 25 Palunbo F.-Abate A. 3 20:57:16,36 20:57:30,95 00:14,59 159 159 157
20 13 Cera B.-X 1 21:06:50,21 21:07:05,10 00:14,89 189 189 187
21 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 20:48:57,88 20:49:17,63 00:19,75 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22,  26,  28

PC20 - Anguillara 2
T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi

 13°Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 8 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 21 Antonini M.-Gianandrea D. 3 20:58:32,46 20:58:43,44 00:10,98 2 2 0
1 23 Ciula E.-Marzocca V. 2 21:08:20,25 21:08:31,27 00:11,02 2 2 0
3 12 Cesetti Giorgio-Veralli Anna 2 20:47:03,68 20:47:14,64 00:10,96 4 4 2
4 14 Trombetta S.-Trombetta 3 20:56:29,96 20:56:40,88 00:10,92 8 8 6
5 8 Pirri A.-Ciatti A 3 20:51:36,79 20:51:47,89 00:11,10 10 10 8
5 9 Ridolfi M.-Ridolfi S 3 20:55:31,30 20:55:42,20 00:10,90 10 10 8
7 7 Santarelli D.-Santarelli C. 2 20:53:24,58 20:53:35,42 00:10,84 16 16 14
8 24 Gibilisco S.-Muratore G. 3 21:04:17,83 21:04:29,00 00:11,17 17 17 15
9 5 Vaccari G.-Mammarella G. 3 20:39:44,36 20:39:55,16 00:10,80 20 20 18
9 6 PompilioA.-Di Virgillo N. 2 20:40:35,39 20:40:46,19 00:10,80 20 20 18

11 4 Pieri S.-Pace P. 3 20:27:55,32 20:28:06,61 00:11,29 29 29 27
12 1 Ferrazza S.-Fondi F 3 20:50:28,17 20:50:39,51 00:11,34 34 34 32
13 10 Meneghetti C.-Amodeo V. 2 20:48:04,74 20:48:16,10 00:11,36 36 36 34
14 13 Cera B.-X 1 21:07:05,10 21:07:16,54 00:11,44 44 44 42
15 2 Ceotto P.-Verzulli F 2 20:27:00,65 20:27:11,07 00:10,42 58 58 56
16 27  Di Dio M.-Gori G. 3 21:05:31,71 21:05:43,60 00:11,89 89 89 87
17 18 Pica S.-Pica E. 3 21:09:19,76 21:09:29,68 00:09,92 108 108 106
18 16 Costantini U.-X 3 20:54:35,04 20:54:44,83 00:09,79 121 121 119
19 15 Fusillo M.-Andreucci M.B. 3 20:38:00,27 20:38:12,56 00:12,29 129 129 127
20 25 Palunbo F.-Abate A. 3 20:57:30,95 20:57:40,27 00:09,32 168 168 166
21 17 Innocenti L.-D'Amico U 3 20:49:17,63 20:49:35,26 00:17,63 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   11,  22,  26,  28

PC21 - Anguillara 3
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


